
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Се известуваат студентите од VIII семестар, програма магистер по фармација дека наставата по 

предметот Токсикологија ќе започне според распоредот објавен на web страницата, на 02.02.2016 

(вторник) во 12 часот во предавална 3.        

Од Институтот 


